
 
 Zarządzenie Nr 233/2017 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  14 grudnia 2017 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2017r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2016 r., poz. 1876 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 

§2 
   

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 233/2017 Wójta Gminy Sadowne z dnia  14.12.2017 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2017 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania  zlecone   po stronie dochodów i wydatków . Dokonuje się 
przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach oraz w  wydatkach na zadania 
zlecone . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  233/2017 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  14 grudnia  2017 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 855   Rodzina - 3 683,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze - 3 683,00  
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 3 683,00

 

      
 

- 3 683,00
  

 
Załącznik  Nr 1a 

 do zarządzenia Nr  233/2017 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  14 grudnia  2017 r. 

 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 7 967 616,00 - 3 683,00 7 963 933,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 014 324,00 - 3 683,00 5 010 641,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

5 014 324,00 - 3 683,00 5 010 641,00

 

 
Razem: 8 464 915,19 - 3 683,00 8 461 232,19  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  233/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  14 grudnia  2017 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i ł ączno ść 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 500,00 

 75095  Pozostała działalność - 2 500,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

- 1 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 1 000,00 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 6 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego - 6 000,00 

 80104  Przedszkola  6 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

6 000,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 200,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 



  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,12 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 0,12 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 878,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 1 000,00 

855   Rodzina - 3 683,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 3 683,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 3 637,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 696,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 700,00 

  4260 Zakup energii - 210,94 

  4300 Zakup usług pozostałych - 786,54 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 344,94 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 165,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 093,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 517,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 279,40 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 318,11 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 003,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 611,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 88,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 3 304,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 



  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 
 

Razem: - 3 683,00 

 
 
 
 

Załącznik  Nr 2a 
 do zarządzenia Nr  233/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  14 grudnia 2017 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 74 598,00 0,00 74 598,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

1 029,00 0,00 1 029,00

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,12 10,12  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 019,00 - 0,12 1 018,88  
855   Rodzina 7 967 616,00 - 3 683,00 7 963 933,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 014 324,00 - 3 683,00 5 010 641,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 940 230,00 - 3 637,00 4 936 593,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 600,34 1 696,42 49 296,76  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 005,00 300,00 9 305,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 125,00 - 700,00 425,00  

  4260 Zakup energii 600,00 - 210,94 389,06  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 786,54 3 713,46  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 648,60 - 344,94 1 303,66  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 953 179,00 0,00 2 953 179,00
 

  3110 Świadczenia społeczne 2 762 102,00 2 165,84 2 764 267,84  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 508,34 - 1 093,03 54 415,31  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 194,00 42,12 119 236,12  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 990,00 - 517,42 472,58  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 - 279,40 1 820,60  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 318,11 881,89  

 
Razem: 8 464 915,19 - 3 683,00 8 461 232,19  

 


